- latinos." (r.), apr. 23. "Alberti epi. et martiris (r.), apr. 24. "Georgij martiris." (r.), mai. 2. "Translacio sancte Elizabeth", mai. 8. "adventus sancti michaelis" m. fr. Vindi: Stanislai episcopi et dedicacio ecclesie de lelez.", iun. 27. "ladislaij regis et confessoris", iul. 11. "Translacio sancti Benedicti abbatis", aug. 20. "Stephani regis et confessoris, sept. 2. "Emericy ducis et conf." (r.) [calamo obductum et superscriptum "vacat",], oct. 11. "Translacio s. Augustini, nov. 5. "Emericy regis (!) et confessoris."
- f. 11 In circulo solari incompleto legitur "Iste liber est fratris Thome de... professus ecclesie beati Ewstakij martiris de Insula Theth ordinis premonstratensis qui Missam nouam officiauit [obductum et superscriptum "factus fuit presbiter" ] Anno domini Millesimo quadingentesimo quinquagesimo quinto et officiauit anno etc. Sexto. In dominica Septuagesima [25. Jan.] et in anno sequenti fuit interfectus strenuus miles filius Johannis waywode de Hwnyad Regni Hwngarie Gubernatoris per sugesciones Infidelium Baronum regni Hwngarie etc."
- ff. 11-15' Notae et tabulae variae ad invenienda litteram dominicalem festa mobilia et de imponendis historiis.
- f. 16' Antiphonae et responsoria in I Vesperis Apostolorum et IV Doctorum dicenda.
- f. 16' Litaniam usque ad invocationem "Sancte protasi..."
- b.** ff. 17-78 [Psalterium Gallicanum cum canticis Laudum, Benedictus et Symbolo Athanasiano]
- f. 17 incipit "Invitatorium Venite exultemus domino ps. Venite ymnpus Nocte surgentes..."
- f. 78 desinit "...qui crediderit saluus esse non poterit."
- c.** ff. 78-83' [Officium defunctorum cum commendatione maiori et minore, iuxta ritum Praemonstratensem]
- d.** ff. 83-91' [Hymnarium de Tempore et de Sanctis]
- f. 91-91' Hymni de Sanctis Hungariae de S. Stephano: "Gaudent caeli noua luce." [AH 24, 451], "Gaude mater Hungaria." [AH 24, 449] "Jam lucis orto sydere gens sancti regis stephani.", De S. Emerico: "Gaude parens Pannonia." [AH 4, 244], Ch.: 3733, 21391, 22199, 21234, 26, 18461, 3830, 610, 8453, 20268, 3484, 10934, 14968, 16881, 16347, 13042, 1889, 1449-51, 933, 5610, 19716, 21481, 14481, 18986, 110, 9582, 2824, 1644-45, 654, 21204, 1215, 2339-40, 13150, 21039, 1597, 11015, 13516, 10968, 3471, 117, 20455, 9677, 2959, 5832, 590, 11228, 18607, 600, 9136, 9620, 9507, 21703, 20918, 17713, 14467, 21398.
- e.** ff. 92-99' [Capitularium]
- Capitula Horarum, initia hymnorum, versiculorum et antiphonarum.

- f.** ff. 99'-117' [Collectarium]  
Collectae ad officium in Ordine Praemonstratensi usitatae.  
ff. 117'-118 Genealogiae Christi secundum Matthaum et Lucam.  
ff. 118'-120 Oratio ad Compl. de Corpore Christi, capitula et collectae, hymni de Visitatione BMV. a Iohanne de Jenstein compositi,
- f. 120' manu posteriore: Oratio ad benedicendum virgas in die Innocentum.
- g.** ff. 121-314' [Officia de Tempore]
- f. 121 "Sancti Spiritus assit nobis gratia. De translacione festorum rubrica."  
"Quodlibet festum nouem leccionum siue celebre siue non quod in primo sabbato adventus euenerit..."
- f. 121 incipit "Ecce dies veniunt dicit dominus..." [In I Sabbatho Adventus Capitulum.]
- f. 314' desinit "...flagicijs deprimentibus erat factus humilior. Tu."  
[Lectio IX in Octava Dedicacionis Ecclesiae.]
- h.** ff. 314-387 [Officia de Sanctis]  
f. 314 "In vigilia Andree apostoli."  
"De vigilijs sanctorum que per yemem vel estatem veniunt statutum est..."
- f. 314 incipit Officia de Sanctis a Vigilia S. Andree usque ad festum S. Clementis .
- i.** ff. 387-399' [Officia Communia Sanctorum]  
Incipiunt cum evangelio plurimorum Apostolorum "Ego sum vitis vera...", desinunt cum antiphona ad Magnificat in officio Virginum.
- k.** ff. 399'-409' Proprium Sanctorum Hungariae. Officia rhythmica:  
de S. Stephano (399'-401) [AH 28, 195], de S. Emerico (401-403') [AH 5, 166-167], de S. Elisabeth (403'-405) [AH 25, 253], de S. Dorothea (404-407'), de S. Catherina (407'-408'), de S. Ladislao (408'-409') [AH 26, 227] et Hymnus eiusdem "Regis regum civis ave" Ch. 17231.
- ff. 410-416' Officia de Transfiguratione Domini, de S. Anna de Visitatione BMV. cum hymnis supraindicatis. (Manus III.)
- ff. 417-418' Capitula de Beata, contra caducum morbum, Confortatio peregrinantium, Te Deum laudamus. (Manus IV.)
- 3.** ff. 418'-419' [Notae de iure Hungarico]  
**a.** f. 418' "Sequitur de illis in quibus non tenetur praescripcio"  
f. 418' incipit „Item de metis rectificandis et in genealogia...”  
f. 418' desinit „...item annorum viginti.”
- b.** ff. 419-419' "Secuntur estimaciones"  
f. 419 incipit „Item monasterium aestimatur ad centum...”  
f. 419' desinit „...Item sessio pro tribus marcis aestimatur.”